報道機関 各位

埼玉県知事・さいたま市長の意見交換会の開催について

 県市にわたる政策課題や重要施策について意見交換を行い、一層の連携・協調を図

るため、標記の件について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記
１ 日時
   令和４年８月２２日（月） １５時４０分から１６時２５分まで

２ 会場
   さいたま市役所 ２階 特別会議室

３ 出席者
   埼玉県知事  大野 元裕

さいたま市長 清水 勇人

４ 議題
（１）新型コロナウイルス感染症への対応について
（２）埼玉版スーパー・シティプロジェクトにおける

「スマートシティさいたまモデル」の展開について
  （３）大宮公園の魅力向上について

５ その他
・取材を希望される場合は、直接会場にお越しください。
・会議冒頭のあいさつまでを公開（カメラ撮り可）とします。意見交換時は非公開

となります。
・意見交換会終了後に、特別会議室内において、囲み取材を行います。
・埼玉県政記者クラブあてにも、埼玉県から同趣旨のご案内をしています。
・会場の都合上、ペン記者につきましては、県政記者クラブ及びさいたま市政記者

クラブ合わせて各社１名でお願いします。
以上

記者発表資料
令和４年８月１７日（水）
問い合わせ先：都市経営戦略部
参事：石井
担当：小澤、瀨藤、菊池
電話：８２９－１０６４
内線：２１４３